
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 051  /2.016

O VEREADOR JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder aos Assessores, abaixo relacionados, o período aquisitivo de férias de 2015 A 2016 a que tem direito
sendo os seguintes:

Assessor de Vereador - ADI - I

Carlos Henrique Cruz Vernochi

Sebastiana da Silva Coelho

Thamyres dos Santos Cordeiro

Gerente de Secretaria - Símbolo - AL - 10

Dilson Pereira da Silva

Assessor Técnico da Mesa - Símbolo - AL - 11

Joanice Maria da Silva

Luiz Mario de Arruda

Assistente Parlamentar de Vereador - Símbolo - AP - 1

Valdilene Ribeiro Amaro

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se            e            Cumpra-se

Corumbá-MS., 01  de setembro de 2.016.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c732a71c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T19:56:38+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




